Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Центр образования №54»

ПРИКАЗ

______________2024                                                                                                 №

 «О режиме работы

оздоровительного лагеря

с дневным пребыванием детей»

  На основании CП 2.4.3648-20«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», СанПиН 2.3/2.4.3590-20«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания населения», СанПиН 1.2.3685-21«Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека факторов среды обитания», CП 3.1/2.4.3598- 20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19)» и Положения об оздоровительном лагере с дневным пребыванием детей в МБОУ ЦО № 54

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующий режим работы оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей:

	Режим дня
	Пребывание детей

	1 смена (с 8.30 до 14.00)

	Сбор детей, зарядка
	8.30-9.00

	Утренняя линейка (отрядная)
	9.00-9.15

	Завтрак
	9.15-10.00

	Работа по плану отрядов, общественно- полезный труд, работа кружков и секций
	10.00-12.30

	Оздоровительные процедуры
	12.30-13.00

	Обед
	13.00-14.00

	2 смена (с 14.00 до 18.00)

	Свободное время
	14.00-14.30

	Тихий час, занятия по интересам
	14.30-16.00

	Полдник
	16.10-16.30

	Работа по плану отрядов, работа кружков и секций
	16.30-18.00

	Уход домой
	18.00

Контроль за исполнением приказа возлагаю на начальника лагеря Гомозову В. Н.

Директора                                                                  С. А. Волкова

С приказом ознакомлен (а)

Режим работы оздоровительного лагеря

	Режим дня
	Пребывание детей

	1 смена (с 8.30 до 14.00)

	Сбор детей, зарядка
	8.30-9.00

	Утренняя линейка (отрядная)
	9.00-9.15

	Завтрак
	9.15-10.00

	Работа по плану отрядов, общественно- полезный труд, работа кружков и секций
	10.00-12.30

	Оздоровительные процедуры
	12.30-13.00

	Обед
	13.00-14.00

	2 смена (с 14.00 до 18.00)

	Свободное время
	14.00-14.30

	Тихий час, занятия по интересам
	14.30-16.00

	Полдник
	16.10-16.30

	Работа по плану отрядов, работа кружков и секций
	16.30-18.00

	Уход домой
	18.00